
 Základní škola a Mateřská škola Želešice, příspěvková organizace 
24. dubna 270, 664 43 Želešice 

Bankovní spojení  

ČSOB      101196700/0300 
IČO: 49459767 tel: 736418262 

      734752388                              
e-mail:parilova@skolazelesice.cz 
www.skolazelesice.cz 

 

Vážení rodiče,  

na začátku školního roku Vám předkládáme základní informace o naší mateřské škole.  

  

Třídy Označení Třídní učitelky 

1. třída Zelená – Čtyřlístek Jena Jurková 
Mgr. Iveta Žižková 

2. třída Oranžová – Kytička Mgr. Veronika Dvořáčková 
Alena Pařilová 

3. třída Žlutá – Sluníčko Pavla Janíčková 
Eva Mrkvicová 

4. třída Červená – Beruška 
Hana Marečková                        

Mgr. Olga Mičková 

Další pedagogičtí pracovníci 

asistentka pedagoga Martina Janková 

asistentka pedagoga Viktorie Volgemutová, Dis. 

Nepedagogičtí pracovníci 

školnice Marta Křížová 

pomoc při výdeji obědů Lenka Petráková, Pavla Světlíková 

 
Provoz mateřské školy je od 6:45 do 16:30 hodin. 

Zdvořile Vás žádáme, abyste děti do mateřské školy vodili nejpozději do 8:15 hod., aby nebyly narušovány 
výchovně-vzdělávací aktivity a děti se mohly do všech činností dostatečně zapojit.   
Pokud si budete chtít děti vyzvednout po obědě, dodržujte prosím čas vyzvedávání, a to nejdříve ve 12:15 a 
nejpozději ve 12:30 hodin. Toto časové rozmezí je ve většině případů přesně ten čas, kdy jsou děti již 
naobědvány, a děti, které mají celodenní pobyt, ještě nespinkají a nejsou rušeny opakovaným zvoněním.  
 
Telefonické kontakty: 
 
736 418 262  – telefon  do MŠ pro omlouvání dětí nebo aktuální informaci 

 (pouze pro mluvenou komunikaci, na sms nereflektujeme) 
 
E-mailové kontakty:  
omluvenky@skolazelesice.cz – adresa pro informace o docházce dětí do MŠ (odhlašování v případě 
nepřítomnosti dítěte v MŠ) 
parilova@skolazelesice.cz – adresa pro informace o mateřské škole 
e-mailové adresy ostatních paní učitelek najdete na www.skolazelesice.cz  
reditel@skolazelesice.cz – Mgr. Jana Cacková, ředitelka ZŠ a MŠ Želešice, příspěvkové organizace 
 

 

mailto:omluvenky@skolazelesice.cz
mailto:parilova@skolazelesice.cz
http://www.skolazelesice.cz/
mailto:reditel@skolazelesice.cz


 Základní škola a Mateřská škola Želešice, příspěvková organizace 
24. dubna 270, 664 43 Želešice 

Bankovní spojení  

ČSOB      101196700/0300 
IČO: 49459767 tel: 736418262 

      734752388                              
e-mail:parilova@skolazelesice.cz 
www.skolazelesice.cz 

 

Poplatky  

Školné ve výši 300,- Kč měsíčně převodem z účtu, a to na účet číslo: 101196700/0300 plus variabilní symbol, 

který dostanete na Vaši emailovou adresu – jen nově přijaté děti do MŠ. 

Děti starší, které už do MŠ chodí déle, mají VS stále stejný jako v loňském roce.  

Děti v povinném předškolním vzdělávání – předškoláci a děti s odloženou školní docházkou školné neplatí. 

 

Co děti potřebují do mateřské školy:  

- přezůvky (NE PANTOFLE) pevně držící na noze – podepsané 
- plastový hrníček na čaj (pitný režim během dne) – podepsaný  
- pyžamo na spinkání – podepsané 
- do pytlíku do šatny náhradní oblečení – tričko, tepláčky, punčocháčky, spodní prádlo, ponožky – všechno 

podepsané 
- oblečení na pobyt v mateřské škole  
- oblečení na pobyt venku a na zahradě!!!  starší oblečení, které se může umazat 

Hygienické potřeby:  

- 1 krabice papírových kapesníčků (vybíráme 2x ročně – září a únor nebo podle aktuální potřeby)  

- 1 balík papírových kapesníčků (na vycházku) 

- hřeben (kartáč) na vlásky nejlépe s dírkou na pověšení   
- děti, které budou odpočívat na podložkách, si přinesou dětskou deku (ne peřiny) a polštářek.  

Všechny věci dětem podepisujte. Nepodepsané věci se těžko hledají! 

Prosíme, nedávejte dětem do školy jídlo ani sladkosti (mimo případných sladkostí na oslavu narozenin)  

a hračky (mimo plyšáků či jiných mazlíčků na spinkání)!!!    

Stravování zajišťuje školní jídelna. Ostatní informace viz přihláška ke stravování na webu školy – ŠJ.  

Přihlášku ke stravování je nutné odevzdat do ŠJ. 

Rodiče si sami zajišťují přihlašování a odhlašování stravy s paní Naděždou Novotnou - vedoucí školní jídelny, 

aby nedocházelo k předávání nepřesných informací.  

Kontakty na školní jídelnu: email: jidelna@skolazelesice.cz            tel.:   +420 547 222 482   

Omlouvání nepřítomnosti 

Žádáme Vás, abyste nás informovali o důvodu nepřítomnosti Vašeho dítěte v mateřské škole (viz Školský 

zákon) buď osobně, telefonicky nebo emailem. Nepřítomnost předškolních dětí, pro něž je předškolní 

vzdělávání povinné, omlouvají rodiče prostřednictvím „Omluvného listu.“ V šatně dětí je krabička s výřezem 

pro vhazování lístečků pro upřesnění docházky (oznámení případné plánované nepřítomnosti) a také 

odvádění dětí z MŠ v jinou dobu, než je obvyklé. 
Sledujte nástěnku v šatně dětí s informacemi pro rodiče, kde jsou uváděny aktuální akce, termíny, 

požadavky, informace apod. Všechny důležité informace najdete také na www.skolazelesice.cz v části MŠ. 

  Na spolupráci v následujícím školním roce se těší zaměstnanci mateřské školy. 

mailto:jidelna@skolazelesice.cz
http://www.skolazelesice.cz/

